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o AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE l ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA CCD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2019 1,528 10/09/2019 4.300,15

IL CASSIERE SEMERARO UTENSILI SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VALLE D'ITRIA S.C.

72014 CISTERNINO (BR)
Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744

CC 13.07.0001;

DICONSI EURQ: quattromilatrecento e 15/ 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 442/19 del 27/06/2019

PAGAMENTO FATTURE N.

400719 CIG ZF728BA2D1, 406/19 CIG Z9128C9SEF, 401/19 CIG

Z3028BA125, 399/19 CIG Z4128BAICE, 402/19 CIG ZC128BB1AD,

440719 CIG Z6D28BEEDSB, 437/19 CIG 2902849577, 442/19 CIG

Z542890558
IMPORT(Q LORDO . 4,300,15

‘ TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO . -4,300,15
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.300,15
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

- DISPONIBILITA’

.j‘r /’-/_ " |
: (X‘Cé(’:or{@pmrm IL DIRIGENTE AMM.VO . " IE‘JI_Ly}TORE , ) IL PRESIDENTE
- k Nli\/ ﬁ 3




FATTURAELETTRONICA

Id SD1:1078057318 Data SDI: 14/06/2019 21:34

Fory_qato Trasm‘ssi_gpe: FPR12

SN—

;M:ﬁEnte B ’ " Dostinatario, - ¢
SEMERARO UTENSIL]I SRL AMAT. S.P.A

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4
72014 - CISTERNINO - BR - IT
P.IVA: TT01B80950744
Cod. Fiscale: 01880950744
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.VA: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Detiaglio linee Fattura

Bt Fatara™ "7 T T ot e e e o tm i et o v e ey
Natura Decumento - Numero -Data a Importa Totale
Fattura 400/19 2019-05-11 EUR 1.428,62

 Articolo Descrizione um. Pr.Totale .+ IVA
: DDT Crdine di Lavoro Data ODT 2019-05-16 : !

Installazione di n.3 punti luce con awolgicawo e ‘ 0 2%
postalampade aled con relativo imptanto elettrico :
Ord. Lawro n.512%/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG ZF728BAZ2D1
materiale wtilizzato: 0 22%
Ord. Lavoro n.5129/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CiG ZF728BA201 :

5908/330 : awolgicavo con lampada a led pz 3 360,00 - € 180,00~ 540,00 22%
Ord. Laworo n.S129/2019 Data Ord. 2019-06- 50.00 %
06 CIG ZF728BA2I1
centralino 4 posti pz 1 20,00 ' 20,00 2%
Ord. Lavoro n.S5128/2019 Data Ord, 2019-06-
06 CIG ZF728BA2D1
interrutteri bipolari 10A . pz 2 7,50 15,00 2%
Ord. Lavoro n.5129/2019 Data Ord. 201906-
06 CiG ZF728BA2D1
fisher diam. 10 pz 8 1,00 8,00 2%
Ord. Lavoro n.5129/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG ZF7288A2D1
tubo rigido diam.20 mt 30 1.00 30,00 2%
Ord. Lavere n.5129/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG ZF728BAZD1
cavo antifiamma 3G 1.5 mm mt 30 1,20 36,00 22 %
collarini diam.20 + Fisher diam.6 pz 20 1,00 20,00 22 %
cune diam.20 pz 4 200 8,00 2%
attacchi cassetta diam.20 pz 3] 1,00 6,00 22 %
cassette cm.10x10 pz 2 4,00 8,00 22%




O

materiale di consumo 1 30,00 30,00 2%

importo manodopera 1 450,00 450,00 2%

fbatiR;ep:logo 5 "‘ - T i e e LT - R ———

CNatra/ESigIbHIt WA mponibile” - -
R Al T e e bt

S (scissione dei pagamenti) 1.171,00
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Condizioni Pagariento - .| Modalita |

VA

Distiteto 0T VAN

Pagamento completo

Bonifico EUR 1.171,00 ; BCC di LOCOROTONDO - IT71D0860779170001000713727
CISTERNINO

Dati Trasmittente: ITO6628860954 - Progressivo Invio: 0U2532

Versione Style 2,5
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Id SDI:1078657318 Data SDI: 14/06/2019 21:34
’ ' Formato Trasmissione: FPR12

{AMAT.SPA

| | VIA CESARE BATTIST), 657
. 72014 - CISTERNING - BR- IT | 74121 - TARANTO - TA - TT
| P.VA: MTD1880950744 | P.IVA: 00145330733

! SEMERARO UTENSILI SRL
| VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4

| Cod. Fiscale: 01880950744
i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

| Codice Uicio: SWKJPTT

: Dati Fatturd

atura Documento :

Fattura | 20190811 ! EUR1.428,62

installazione di n.3 punti luce con awdlgicaw e : i 0 : ! ‘ 22%
+ pertalampade a jed con relativo impianto alettrico : ) : {
1 ¢ Ord. Lavoro n.$129/2019 Data Ord. 2019-06- ; 1 : : E !
. : 06 CIG ZF728BA2D1

. materiale tilizzato: : o0 : 5 2%

| ¢ Ord. Lavoro 0.5129/2019 Data Ord. 2019-06-
| 08 CIG ZF7283A2D1 . _

| 5808/330 ; awolgicawo con lampada a led . Pz 3 . 36000 , -€18000- : 540,00 P 2%
I Ord. Lavoro n.§129/2019 Data Ord. 2019-06- ! ; b 80.00% ;

: 08 CIG ZF728BA2D1 f = :
‘ ceniralino 4 posti o L1 i 2000 0 Co2000 ¢ 2%
i Ord. L=voro n.5129/2019 Data Ord. 2019-06- f ‘

| 06 CIG ZF728BA2D1 i

" interution bipolari 10A P2 0 7m 1500 2%
! | Ord. Levoro n.S129/2019 Diata Ord. 2019-06- e i , |
. 06 CIG ZF728BA2D1 :

- ! fisher diam, 10 ok -8 100 LB 2%
; : Ord. Lavoro n.8120/2019 Data Ord. 2019.06- : ’
| 06 CIG ZF728BAZD1

" tubo rigido diam.20 Com 30 10 3D 2%
. Ordl, Levoro n.8129/2019 Data Ord. 2019-06- ' :
06 CIG ZF728BA2D1

: cavo antifiarmma 3G 1.5 mm mt 30 1,20 38,00 2%

‘ c&]arini diam:20+ Fisher dia;'r;.é V i | mpz. - 20 - 1,ﬁD. - .“‘“20,00 d 22%
7 . altacchi casa‘,!ett;‘dia‘m.ZO_ - o o pz " : -WBA ) 1,00‘ 6_00 22% 7
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' irnporta manodopera

i
i

: materiale di consumo i 1 300 {3000 P29

11 000 | 45000 | 2%

22% i 1.171,00 ; 257,62

Pagamento completo

i

Borifico

. ! \
} EUR 1.171,00 ; BCC di LOCCROTONDO - ¢ I71D08B0779170001000713727 :

| CISTERNINO

Dati Trasmittente: [T06628860964 - Progressive Imvo: OU2532

Versione Style 2.5
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w

SEWERARO UTENSILLSRL ORDINE DI LAVORON.

Via Viafla s, 5.0, - el fFax 0804445775
72014 CISTERNING (B8R} data _Iol25 )2 0f9
7 7 bl

C.ldbuvhe 0982095071

: ‘ / R /

Cliente /r)ﬂL/!{)// <. r&» @ i ‘
VI}J 2_Pagicry 857 T NA A T

Tipo di intervento richiesto

Intervento richiesto il — ore
\, ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIALI IMPIEGATI

—INCTR a2 g Ny WE R Poyr UCk
P AN ol Crone = PoR 70 pmd) P NLT LED, g
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N. ore a €
N. ore a€
N. ore a€
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Azienda per la Mobilitd nelf'Area di Taranto Rl yony)
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 “,i‘,m“““"‘ég‘ﬂm m o;?'rm “SeMe@p JAN1Y " LAVORO: S |29 /2019
AUTORIZZAZIONE TN oFfenda . COMMESSA Nr. l
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo ~ data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina -
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- /
cedura) |
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- /
to “III” della procedura) Q{( C—— 999'\ 0% ‘gd it &
5, “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- I Sy /
la procedura) oA Q. QlW 06 0@(!‘{’

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna / i
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto d

con le modalita descritte al punto VI deila pro- /
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” p
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE /
REVISIONATO)

10. Altri docurnenti: Rpficwo B tauoad

A6/5S,
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE or C e (/9 | &

firma Data Note:

Controllo eseguito da: 05 LUG 2019

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 40019 | pata fattura: 41 [0© A9 | importo: € ).m‘Oo.\.qYA—

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma %QGB Data 05 LUG. 2019

Med. 7/2015 - AT “Griglia di controflo documentazione® | Data: 15/12/{2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Ariendo per lo Mobritd noll'Aroo &i Taranto

Spettle

Lavoro n. §129/2019 SEMERARCO UTENSILI
Via Valle d'tria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 08B0 4449776

OGGETTO: ORDINE PER L'INSTALLAZIONE DI N° 3 LUCE CON AVVOLGICAVO E PORTA

LAMPADE A LED CON RELATIVO IMPIANTO ELETTRICO INTERCETTATO DA LINEA
ESISTENTE

CiG ZF728BA2D1

In riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocoilo n° 900172019 del 03/06/19,
del'importo fotale di € 1.171,00 + IVA, inerente L'INSTALLAZIONE DI N° 3 LUCE CON
AVVOLGICAVO E PORTA LAMPADE A LED CON RELATIVO IMPIANTO ELETTRICO
INTERCETTATO DA LINEA ESISTENTE, si emette ordine per un importo di € 1.171,60 + IVA.,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dolla data di emissione della
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Mari
Ared Tecnica %
Sirichiede:

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocollc In uscita n. 0009275/2019 del 06/06/201%9 13:45:04

[l Dirett nerale
Ing. Mags icecca

Socloté par Azlon] con Soclo unfce saggeta a diredone @ coardinamanto da paite del Comune di Taranto
Via C. Batisll, 657 #74121 Teranlo ol 099 73581 Fax 099 7794247 wab: Yy amet.te.f se-mall: amatomat to lldegal-mad:

og umgi@pec.omotfoft
‘D—‘,—S‘D@D < Codlce Fiseals, Portlla lva & N° scrizione of Regiriro dalle Imprase dl Toronto: 00145330733 = Capliale soclale: € 2.340.443,00 Infaramante versalo,

@D>H1I08 HIAvIOegUa0 . 2ol / Pe2one=ops IBTAT ] &1 (@ =9-e




' . . ; SpA

Azienda per lo Mobilité noll'Area di Taranto

Spettle

Lavoro n. S129/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d’'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTQ: ORDINE PER L'INSTALLAZIONE DI N° 3 LUCE CON AVVOLGICAVO E PORTA
LAMPADE A LED CON RELATIVO IMPIANTO ELETTRICO INTERCETTATO DA LINEA
ESISTENTE

CIG 7F728BA2D1

In riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocollo n® 9001/2019 del 03/06/12,
del’importo totale di € 1.171,00 + IVA, inerenfe L'INSTALLAZIONE DI N° 3 LUCE CON
AVVOLGICAVO E PORTA LAMPADE A LED CON RELATIVO IMPIANTO ELETTRICO
INTERCETTATO DA LINEA ESISTENTE, si emette ordine per un imporic di € 1.171,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Mari
Area Techica 8%;
Sifichiede:

PER ACCETTAZIONE

[l Diretto enerale
Ing. Massi icecca

Socleld per Azionl con Soclo unico soggetia a direzione e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C. Batisti, 657 «74121 Toranlo fel. 099 73581 oFax 099 7794247 eveb: www.omalta.itee-mall: omat@ametia.lldegal-mall: amal

amat@pec,omalia.il
07307 3o SRR e P T R TS 3 S 0 BRI T TS 5 o S5 5
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle dltria 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Call. 348.0185097 - 348.0165004

e-mal: info@semeraroutonsii.it Spett.le

AMAT. SpA.
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744  www.semarsroutonsiii.it Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO
CISTERNINO Ji - 03/06/2015

OGGETTO: PREVENTIVO INSTALLAZIONE DI N.3 PUNTI LUCE CON AVVOLGICAVO E N. 200uM19/G
PORTALAMPADE A LED CON RELATIVO IMFIANTO ELETTRICO
INTERCETTATO DA LINEA ESISTENTE

0009001/2012 del 03/06/201% 11:57:08

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiame la ns. migliore offerta: =
z materiale utilizzato:
o 03{5908/33C |avvolgicavo con lampada a led . 360.00150 540,00
4 o centralino 4 posti 20,00 20,00
§ o2 interruttori bipolari 10A 7.50 15,00
5 08 fisher diam.10 1.00| 8,00
q 30|mt tubo rigido diam.20 1,00 30,00
4 30|mt cavo antiftamma 3G 1,5 mm 1,20 36,00
p 20 collarini diam.20 + fisher diam.6 1.00 20,00
q 04 curve diam.20 2,00 8,00
o 06 attacchi cassetta diam.20 1,00 6.00
o 02 cassette cm.10x10 4,00 8,00
g 01 materiali di consumo 30,00 30,00
4 o1 importo manodopera 450,00( 450,00
E Imponiblle < 1.171,00
8 Totale Iva : 257,62
TOTALE : 1.428,62

Cogliamo l'occasione per porgere distinti saiuti.

SEMNERARIMIJENCILang
Vi A i Nl gy
Y214 C WG BR)

PR

Pagina 1




/2079 de! 03/06/301% 11:57:08

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 0009001

CIVERAPD LTC S any, ORDINE DI I.AVO 0 | N
[T ETE N NI o ]
drema tata Jé/t_ff_ZQZL_
. 77
ciente _/HINT . _-S__f 4.
Ve Podisrs 65F  Thnanze. .

Tipo dl Intervento richiesty

Intervento richiestoil . _ - . oe
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIAL IMPIEGATE
- INSTRUAR 10nf N WE 3 _PoNT) LUCK
@LMZQQ_WLﬁjg&fMJIM_LﬁL
W RELL TIvVer IMPIAN o ELE-TThice
MNTER R TNT e DA UNEA ESisrien 7

N.ore a &
N.ore a€ .
N. ore - 8 € - .
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0009001/2019 del 03/06/2019 1i:57:08

Re: INTERVENTO DEL 16/05/19

Oggetto: Re: INTERVENTO DEL 16/05/19
Mittente: <segreteria@semerarooronzo.jt>
Data: 03/06/2019 11.43

A: "Marianna Ettorre" <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, <amat@amat.ta.it>
Distinti saluti

Semeraro Utensilj srl

From: Marianna Ettorre
Sent: Wednesday, May 29, 2019 3:23 PM

To: segreteria@semerarooronzo. it ; info@semeraroutensilj.it

Subject: Re: INTERVENTO DEL 16/05/19

Siamo ancora in attesa di risposta,

grazie

I117/05/2019 10:53, Marianna Ettorre ha seritto:

IN MERITO ALL'INTERVENTO DI IERI PER INSTALLAZIONE DI N. 3 PUNTI

LUCE CON AVVOLGICAVO E PORTALAMPADE LED: A QUALE NOSTRO
ORDINE FA RIFERIMENTO? A QUALE PREVENTIVO?

GRAZIE

AmAL

Anendo pée ko Mod k'S raR Atep 2| ka-sratz
Ing. Mexianne Eore
Capo Unita Tecnica
Via Cesare Bathsh, 457 - Tarento
Cel. 384916730

wramanutercioni@armat. taat
wew.arnalt . faat

.di2

03/06/2019 11.52



Re: INTERVENTO DEL 16/05/19

00090601/2019 del 03/06/2019 11:57:08

Amat. S.p-A. Protocollo In entrata n.

di2

~AmAL
: $pa.

Ariondo par o Mooib' pe oo ¢ Jaeaniz

ing. Marfanna EHorre
Capo Unitd Tecrica

Vio Cesare Bathsh, 657 ~Taranto
Cel 2BU7 6730
mamanylenuon@arral.tast
wavw.amat taat

— Allegati:

Amat preventivo installazione punti luce 030619.pdf

621 kB

03/06/2019 11.52
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FATTURAELETTRONICA

Id 5DI:1078057321 Data SDI: 14/06/2019 21:33

Mittente

©Destimatario- . o Lo L e

Forrrato TEEMSsione: FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNINO - BR- IT

P.IVA: ITO1880950744

Cod. Fiscale: 01880950744

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT.S.P.A

Via CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: 100146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

Bt Fatiug T T e e s e

Natura Documento ! Numero

b B b e i o e e ren 9 e i SN Sk anen wh ppebimen it Lvc e e e

. Data

it

nn b tad ot et e b o it i grone e s reva i Fereh o sgari

’ Importo Totale

Fattura 401119

2019-06-11

EUR 117,85

| Dettaglio linee Fattura - -

Articolo | .~  Descrizione -

N

[ DDT 490 Data DDT 20190608

ncy de .o s - B R

: i
Sci/Magg.  Pr.Totale ' VA

o g unbanttds i om wie Ch ek e [PPSR

o

T28L Bussola lunga 3/4"
mm.27 Ord. Lavoro n.$127/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z3028BA125

34,00 -€13,680- 2040 | 2%
40.00 %

728L Bussola lunga 3/4" .
mm.30 Ord, Lavoro n.5127/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z3028BA125

35,50 -€14,20- 21,30 2%
40.00 %

728 L Bussola lunga 3/4"
mm.32 | Ord. Lavoro n.$127/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z3028BA125

37,50 -€15,00- 22,50 2%
40.00 %

728L Bussola lunga 3/4"
mm.36 | Ord. Lavoro n.§127/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z3028BA125

44.50 -€17,80- 26,70 2%
© 40.00%

1370 Manico ricambio x martello g.2000
MR/2000 ; Ord. Lavoro n.S127/2018 Data Ord. 2019-06-
i 05 CIG Z3028BA125

9,50 -€3,80- 570 2%
40.00 %

| Dati Riepilogo

* Natura/Esigibility IVA

 impoiibile

S (scissione dei pagamenti)

96,60 21,25

Dati pagamente.

v,

g enang oo go i K ot S ioms et e

N

Condizioni Pagamento . Modalita Data

Scadenza

importo

Pagamento completo

Bonifico

EUR 25,60

BCC di LOCOROTONDC - TH1D0B6077e170001000713727
CISTERNINO :

Dati Trasmitiente: [T06628860964 - Progressivo invio: 0U2533

Versione Style 2.5



FATTURAELETTRONICA

| SEMERARO UTENSILI SRL

. VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4

| 72014 - CISTERNINO - BR- IT

i P.IVA: [T18B0950744

: Cod. Fiscale: 01880850744

; Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Id 5]:)1:1078657321 Data SDi: 14/06/2019 21:33
’ ' Format Trasrmissione: FPR12

Besraindo

| AMAT. SPA
| VIA CESARE BATTIST, 657
| 74121 - TARANTO - TA - IT
| P.IVA: TTD0146330733

i

. Codice Ufficio: SWKJPTT

»  :Natura Documento | -

i Fattura

Dot

P 728L a Busscla lunga 3/4"
i mm.27 ; Ord. Lavoro n,8127/2019 Data Ord, 2019-06-
' ! 06 CIG Z3026BA125

e et St e e e S A 1 e e s et

22 %

pz - 1 ‘ :
; ‘ © 40.00%

-€ 13,60- 20,40

7281
| mm.30

i Bussola lunga 3/4"
{ Ord. Lawro n.$127/2019 Data Ord. 2019-06-
+ DB CIG Z3028BA135

-€14,20- 21,30 2%
40.00 %

| | 728L | Bussolalunga 3/4" pz . 1 378 - -€1500- 25 L 2%
| ! mm.32 | Drd. Lavoro n.S127/2019 Data Ord. 2019-06- Y 40.00%
i ; + 06 CIG Z3028BA125 :
| 728L | Bussola lunga 3/4* pz ' 1 450 - -€17.80 2870 | 2%
! . mm.36  Ord. Lavoro n.S127/2019 Data Ord, 2019-06- L 40.00 % ;
' : | 0B CIG Z3028BA125

freree

1 1370
| MR/2000

i
k]

N

Manico ricambio x martello g.2000
Ord. Lavoro n.8127/2019 Data Ord. 201806
05 CIG Z3028BA125

pz 1 850

-£ 3,80-
40.00 %

570 2%

P

o
I

I S

- Pagamento completo

| Dati Biepitogo -

" NaturalEsigibitita VA~ .-

J— PRVPE B L T PR s U N

i Condizioni Pagamento - Modalita

L N Y

Mt

'S (scissione dei pagarments)

Data’

Bonifico

Dati Trasmitiente: {TOB628860964 - Progressivo Invio: 0U2533

Versione Style 2.5

" Seadenza . Irﬁppno'-‘:llgutuig

EUR 95,60 - BCC di LOCCROTONDO -

; CISTERNINO

‘lmponibile T

96,60

Jh3E
BB

. IBAN

. IT71D08B0779170001000713727
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Azienda per la Mobilitc nell’Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SpA.

aRTirg,

g

= fmicemt LTI

a5y

a
b
i

-
o
-
=
-

Uil gy

sezione1l TORN. ATMEZL-  prrya “SEMERARO UTENSILIY LAVORO: S 127/2019

N

FELRINA
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I" della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- OK c 8989 03/06/18 ;i
to “lIl” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 9273 06/06/19 £1
la procedura) a
VA T
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegnatsus- OW @‘?\1\ N L\?O 9 léh? V\
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE
. firm Data Note:
Controllo eseguito da: 323((? 05 LUG. 2019
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 401 /) Q\ Data fattura: |} [6 / | ? Importo: € 96,60 + IVA
NOTE
. : firma
Capo Unita Tecnica: &g 65 LG 2019

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controflo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




o S

“

GEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita VA

SEMERARG UtensiiisrL.

Via Valle d'\Wris ».0.
72024 CISTERNING (BR
Talefono | Fax NB0.4249776

.44

. ]
tur. e e thodeaoe st

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.FR. 696 def 21.12.1996

N i 9 G %Datalw—ga@tﬂ

a mezo: '%cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza

U060 DI DESTINAZIONE {se diversa daliindirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

AT Seh et
Vin & Bomsn, 657 (61230 ZRBA A25
CAUSALE DEL TRASPORTO Tprpefmo V5. ORDINE N, DATA

A

Nol |« 128l .30 BUSOo/x (Ludes 3,4

e X Bissors LUNGEA 3;/?‘ ‘

dof |« AL

DESCRIZIONE DEI BENI (natura ¢ qualitd)

NOA |4 T28) . 23 BUsEIn [oN6h Fe~

Ao

F78L e B6 BUSA g 34"

N.oA

o

/
ATl [ace  Itlics Rty eREUs g Zocc

ASPETTO ESTERICRE DE! BENI

. VETTORE: ditta; domicilio o residenza

PESO KG. PORTQ

TOTALE € ' ‘

Consegna o inizio trasporto a mezzo ﬂcedente L] cessionario

O 0143|2340

FIRMA DEL CONDUCENTE

7

ANNOTAZIONI - VARIAZION!

NUMERO PROGRESSIVG 2 %

1687CD33 (o}

(1) Sofo In caso df utifizzo i sostituzione della certiicazions fiscale - (2) Al sens] delfart. 3, comma 2, del D.RR. 441/9¢. > .



ATTENZIONE:

I fogli di questo bollettario sone in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 38 della Legge 298/1974, defl'art. 1 del D.M. 13.4.79 e deta Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTC PROFPRIO
PER UN PRS0 COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n. ;

dichiara che le seguenti cose sono (*);

Tdi sua proprietd; ' _ T1da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[1da esso prodotie ¢ vendute; [Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
[CIprese in comodato; ad up contratto di mandate ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile de! titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

li sottoscritto, ttctare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Ty di suz proprietd; T prese in comodato; [ prese in locazong;

e costituiscono traspoito occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titotare
(o det suo legale rappresentante)

(*) Dighizram lipetes) o o potest che neorrono,

N.B - ciehigrazicne B) va fatta anche nel caso che || Uasporio, otre che essere oceasionale, comprende cose che dentrano fra guelle prevste
nalts heenza e va quindi eggiunta & quella di cui Bk lettera A).

Y,



0009273/2019 del 06/06/2019 13:46:18

Amat S.p.A. Protocollc In uscita n.

B TOTETIQ. | 00T TEVAS 500 - GO00 AD 0167 AOBRABEAYAAS ASHEDY - YOBY

Ms;‘

Anendo por {o Mobilid nall' Arca dh Taranto

Spettle

Lavoro n. $127/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PERLA FORNITURA ATIREZZATURA OFFICINA

CIG 73028BA125

in riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocollo n°898%/2019 del 03/04/19,
del'importo totale di € 96,60 + IVA, inerente LA EORNITURA ATTIREZZATURA OFFICINA,
consistente in 4 bussole e in un manico per martello, si emette ordine per un importo di €
96,60 + IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 40 9g. dalla data di emissione della
fattura, sulia quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marignna
Area Tecnica g@
Si richiede:;
PER ACCETTAZIONE

i Direttftg generale
Ing. Mas Dicecca

Socleld per Azloni con Soclo vnlea 1ggelty a direzlone e coordinemento da parie de! Comuna d! Taranto
Via C. Battist], 457 74121 Taranto Tel. 099 7355) Fox 039 7794247 eweb: w-mall: Jegal-mall:

www.omakleJle-mal: amaigoce.emaliv
Cedice Fscele, Parfila Ive & N° lscritions ol Regitio detis Impreye di Tatanjo: 00144330733 - Copilale socicle: € 2.340.443.00 Inferaments veraols.




M&p@

Aziendo per la Mobilitd noll’Arca di Teranto

Spett.le
Lavoron.S127/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR}
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PERLA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA

ClG 73028BA125

In riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocollo n°8989/2012 del 03/06/19,
dellimporto totale di € 96,60 + IVA, inerente LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA,
consistente in 4 bussole e in un manico per martello, si emette ordine per un importo di €
96,60 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marianna

Area Tecnica
Sirichiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Diretidre generale
ing. Mas! Dicecca

Socletd per Adonl con Soclo vnico seggefla a direzione e coordinamenio da parfe del Comune di Taranlo
Via C. Baflish, 657 #74121 Taranto fel. 099 73561 oFax 099 7794247 web: www.omal o f e-mail: gmal@amat.fa.itdegal-moll; amot@pec.amat.fa.lf
Codice Fiscale, Partitd lva e N° Isctizione al Regliro delie Imprese di Tarento: 00146330733 - Capllale soclale: € 2.340.463.00 Interamente versato.

0260 (6086060 140X080) 0T 40 E0?040%a02040]460% 0908~020{0L0 ., 0M050L609®0 . 0540A0 ji




o o ST

"SEHIERA.RO m srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valls d'tiria 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080,4449778 Call. 348.0185097 - 348.0165094

o-mall: Info@semeraroutonsiit i‘l’\itk'?r SpA
P.lva/Cod. Fisc. 01880980744  www.somerarcutenslil.it Via C. Battist, 657
74121 - TARANTO
CISTERNINO i 03/06/2019
OGGETTO: PREVENTIVO FORNITURA

N. 198uM9/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. miglicre offerta:

972019 del 03/06/201% 10:58:53

mm.27 Bussola lunga 3/4"
mm.30 Bussola lunga 3/4"
mm.32 Bussola lunga 3/4"
mm.36 Bussola lunga 34"

imponibile : 96.60
Totalp iva : 21,25
TOTALE : 117.85

Cogliamo Yoccasione per porgere distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In

CriPhaPlovalud e

Pagina 1
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'
|

FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:1078057314 Data SDI: 14/06/2019 21:32
Formato Trasmissione: FPR12

Mittento o +. Destinatario
| SEMERARO UTENSILI SRL AMAT S.P.A
VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTL, 657
72014 - CISTERNINO - BR- IT 74121 - TARANTO - TA - IT
! P.VA: ITO1880950744 P.IVA: [T00146330733
| Cod. Fiscale: 01880950744
Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Bt By~ T e e e i e e U,
Natura Documento : Numero " Data ; Importo Totale
Fattura 399/19 2019-06-11 EUR 269,01
Dettagiio fines Fatiira ~ * " T T T . - e e et @ o e
Boawriae i o wer hwen e e W W P e ey S M e e b v et "y - ; e i e 4 e P
Aiticolo Descrizions © UM, . Qta | Pr Unitario : Pr.Totale | [IVA
" DDT489 Data DDT 20190608 ) o ' T R

Riduzione A.P. 3/8" Mx 114" F
. Ord. Lavoro n,$128/2019 Data Ord, 2019-06-
06 CIG Z4128BA1CE

3,00 15,00 2%

201 Corpo aria 3/8" M
: Ord. Lavoro n.5128/2019 Data Ord. 2019-06-

. 06 CIG Z4128BAICE

9,60 2%

3

Corpo aria 1/2' M
. Ord. Lavoro n.5128/2019 Data Ord. 2018-06-

nnesto aria ¥8" F
" Ord. Laworo n.§128/2019 Data Ord. 2018-06-
i 06 CIG Z4128BA1ICE

212

| 06 CIG Z4128BA1CE

20,00 100,00 2%

pz 3,50 1750 @ 2%

“ Riduzione 1/2" F x 3/8" M
! Ord. Lavoro n.5128/2019 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z4128BAI1CE

2,00 10,00 2%

211 Innesto aria 1/4" M
Ord. Lavoro n.$128/2019 Data Ord. 2019-06-

06 CIG 24128BAICE

3,00 15,00 2%

219 . Innesto aria 38" M
¢ Ord. Lavoro n.§128/2019 Data Ord. 201906~

06 CIG 24128BA1CE

3,00 15,00 22 %

' Natura/Esigibiliti IYA

«
o T

Imponibile -

S (scissione del pagamenti)

220,50

-Dati pagamento. .

Data .
Scadenza

| Condizioni Pagamento ¢ Modalita -

i Mttt ke A bbb A B e A S A 188 8

importo | Istituto

Pagamento completo




CISTERNINO

- Cohdizionl Pagamento y E
Borifico BCC di LOCOROTONDO - [T71D0860773170001000713727 l

Dati Trasmittente: ITO6628860964 - Progressivo Invio; DU2532

Versione Style 2.5




FATTURAELETTRONICA Id 5]51:1078657314 Data SDI: 14/06/2019 21:32
' Formatoe Trasmissione: FPR12

| SEMERARO UTENSILI SRL | AMAT. SP.A
| VIALE VALLE DTTRIA, 2A/4 | VIA CESARE BATTIST, 657
| 72014 - CISTERNINO - BR- IT | 74121 - TARANTO - TA - IT

! P.IVA: T01880950744 ‘ P.IVA: ITQ0146330733
; Cod. Fiscale: 1880950744 :

i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) ; Cotice Uicio: SWKJPTT

. Riduzione AP. 3/8' Mx 1/4" F - 5 300 . 1500 : 2%
. Ord. Lavoro n.§126/2018 Data Ord. 2018-06- ' ' : '

| 06 CHE Z4128BA1CE : ‘
| Como aria /8" M e 5 sE B0 L 2%
. Ord. Lavoro n.8128/2019 Data Crd. 2019-06- : : :

; 06 CIG Z412BBA1CE

1301 | Copoadaif2 M L oe 5. W0 | 1000 2%
i Ord. Lavoro n.5128/2018 Data Ord, 2019-05- : : : ;
06 CIG Z4128BA1CE - | ;

212 Innesloaia 38" F Cop . 5 . 3%  mE . 2%
Ord. Lavoro n.S128/2019 Data Ord. 2019-05- | : : ;
06 CIG Z4128BAICE

Ridizione 1/2° F x 38" M | o 5 G 20 1000 2%

1 ; Ord. Lavoro n,5128/2018 Data Ord. 2019-06-
06 CIG Z4126BAICE
: : N— . e S s e o s et e e

211 i Innesto aria 1/4" M . opz 5 ; 3,00 . 1500 ¢ 2%
: Ord. Laworo n.8128/2019 Data Ord. 2019-06- ‘ : : ;
" 06 CIG 24128BA1CE

211 Innesto aria 38 M .o 5 3,00 15,00 2%
: . Ord. Lavcro n.5128/2019 Data Ord, 2019-06- : ' '
| 06 CIG Z412BBAICE

“'Dati Riepilogd. *"

. Natura/Esigibliita IVA -

DEPWERgLR

lmponibile

P i, W e e e v s Bl

220,50 48,51

N :”édenza_

R P S R R
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UR 220,60 | BCG dj LOCOROTONDO -
| CISTERNINO

i M71D0860779170001000713727

X

Datl Trasmittente: ITDB528550964 ~ Progressivo Invio; DU2532

Versione Style 2.5
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dlrlnc"

{004 200, NG

s
S.p.A, 5"5“

Aziendo per la Mobilitc nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

FORN . ATABEM pirra « SEAANO UTINSIU

» LAVORO: S 123 /2019

SEZIONE 1 AN
M X
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
. Alua
Protocollo e data ImP RAESSA ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
comimessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina L -
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a P e |
sede del riparatore e
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- -
cedura) /
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun-
bl Ol | e | B98Y |osfoele |

to “llI” della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

(\

Ol

473U

a6lble

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus-- oK O

N.489

£/6/1f

7. D.D.T. emesso da! riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE

firma Note:

D2t 5 LUG. 2018

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Importo: € Q?O,%QHV#

Nr. fattura: 3% /H Data fattura: 44 /6 /4 9

NOTE

firma Data

Capo Unita Tecnica:

Ryey

05 LUG. 209

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controlio documentaziong”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

=~



CEDENTE: Difta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

EMERA.’{G LiftensiiisRL.

5 valle Fitris . n

m CISTER‘MNO
'1:3(30“0) Fax (R0 .Gady 7')

E'Ilu"\ ul-.- J"‘c"" '

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

N4 BT, | o0& ob 248

a mezzo: Kcedente L] cessionarip [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza. Domicilio 0 Residenza

ﬁ“lpﬁ%&\

LUOGO DI DESTINAZIONE (s diverso datiindirizza del cessionario) E VARIAZIONI

U ceone BTSN 657

e i

TARAATTD

O\ 244 BBAAGE |

CAUSALE DEL TRASPORTO

Abik

NS

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

VS, QRDINE N. DATA D in conto

é‘)db M-LS/{ZQMS .@6@6 ZO45| ] a satdo |

IMPQRTO &

RipdioNs AP ’4/@ T 1/4» il

\Wo%

Gl 2A  (CRPO HRIA ]Tln) s/g

NoS | « 3 GRpe pRA WD) »{/Z n

oS | « g4

e ARA Tt 3/8F f

05 | Ribuzicne //z fy 3[2 i

K05

ol 24 eSO PRA. A

L5 «

oU _Ioesy  PRA W) .3/5 i

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. coLl

. o O
ORE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO

PESC KG. PORTO

' TOTALE € ’

|
DATA 3] FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegra o i A wo | o8 op 1A 030 | Seuews Cando
segna o inizio trasporto a mezo cedente [ cessionario @ | | Q | O m
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVO #)- IONARIO

B Pl

1687CD33 (a}

(1) Soio in caso df wiilizo in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) Al sens! defl'art. 3, comma 2, del D.AR. 44@



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario.sono in carta chimica autoricalcante.
Per- non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singolor € nen a ricalco.

O di sua proprietd;
[Jda =350 prodotte 0 vengute;
Qnrese in comodato;

i " , [

DICHIARAZIONI .
al sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art, 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987 -

£) TRASPORTO DI OSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMFLESSIVO A PIENO CARECO SUPERIDRE A KG. 3.500 -

|| sottoscritto, titolare di licenza all’ aulmraspcrtn di cose In conto propno n.
. dichiara che le seguenti cose sono (*);

Jprese in incazione;

Cyda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[Otenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
+ad un contratto.di mandato ad acquistare ¢ a venderg;

Firma leggbile det titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il settoscritto, titolare di licenza a!l’autotrasf)orto di cosa in conte proprio n.

dichiara che 2 seguenti cose sono (*):

1 di sua propriets; T prese in comodate; {7 prese in locazione;

e costituiscono trasporio occasionale per le seguenti esigerze

Firma leggibiie del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare lipttesi 0 12 ipotes! che ricorone, K
NEB~™- d.chmzaﬂone B) va faa anche nel case che | trasporta, oltre cha essere uclun.ale, comprende cose che rientzno fra quelle previste

nelia Ticenza g va qu:ndi 2ggiunta 8 qucla o cw 678 lster A




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0009274/2019 del 06/06/2019 13:47:53

Azniondo per lo Mobilitd nell'Aree di Tarania

Spett.le

Lavoro n. §128/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA

CiG Z4128BAI1CE

In riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocollo n°8987/2019 del 03/06/19.
dellimporto totale di € 220,50 + IVA, inerente LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA,
consistenti in alcuni componenti dell'impianto di fornitura aria, si emette ordine per un
importo di € 220,50 + {VA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Etiorre Marianna
Area Tecnica

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttgre generale
Ing. Ma Dicecca

Soclold per Adanf con Socla unica soggetia a direziane & coordinamento da parte del Comune di Taranio
Vig C. Bottist, 657 «74121 Toranto Wel. 099 73581 Fax 099 TT94247 awab: www.amataftee-malt: ameoiometfa lidegal-mal:

Codlce Fiscale, Partlla iva & N* lscridone of Regliito delie Imprese o Taranio:r 00146330733 - Copltale saclale: € 2.340.463,00 nleramente versalo.

T30 ﬂ@ou;'@oi@oaﬁw@a%@@@g@@em@cﬂf@@m@@B@@ﬁ@)omo:ﬁgo?@0 190 ¢304a0808600oEdon jE




Aziondo per la Mobilité noll'Area di Toronlo

Spettie
Lavoro n. $128/2019 SEMERARQ UTENSILI
Via Valie d’liria s.n,
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA

CIG 74128BA1ICE

In riferimento al preventivo, datato 03/06/2019, protocolio n°8987/2019 del 03/06/19,
dell'importo totale di € 220,50 + IVA, inerente LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA,
consistenti in alcuni componenti del'impianto di fornitura aria, si emette ordine per un
importo di € 220,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marianna

Area Tecnica

Si richiede:
PER ACCETTAZIONE

|| Diretto enerale
Ing. Mas Dicecca

Socletd per Azlonl con Sacio unico soggetia a direrione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Balistl, 657 «74121 Taranlo oel. 099 73561 oFax 059 7794247 sweb: www,amalio.itee-mall: amat@amet.ta.itdegal-maill: amat@pec.amat.ta.it
Codlce Fiscale, Parfita lva e N° isciizione al Regisiro defle imprese of Teranto: 00144330733 - Capliale sociale; € 2.340.463,00 Inferarnente versato.



#SMERARO Wsﬂ

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGY - GOMMISTI
Via Valle d'fria 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Feax 080.4449776 Coll, 348,0165097 - 348.0165084

&-mall: info@@eomararoutensil it
P.lva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semerarattenaliLit

Spett.le

AMAT. SpA,
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

Of> f/{zg/@

/20T IOTSET0
Amat S.p.A. Protocollo In gptrata n. OUUBUB//2019 del 03/06 8

Cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti,

Pagina 1

SEMERAR e
Vawsdicg on [Py 4
FZ0C Puteld by
G.FEN (AP RAR IR

CISTERNINO i 03/06/2019
OGGETTO: PREVENTIVO FORNITURA N. 197u/19/G
Come da Vs, gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

05 Riduzione A.P. 3/8" M x 1/4" F 300 15,00
051201 Carpo aria MW 378" 9,60 48,00
05|301 Corpo aria MW 1/2" 20,00 100,00
05[212 Innesto aria MW 3/8" F 3,50 17.50
05 Riduzione 1/2" F x 3/8" M 2,00 10,00
05(211 Innesto aria MW 1/4° 3,00 15,00
05]211 Innesto aria mw /8" 3.00 15,00
Imponibile : 220,50
Totale iva : 48,51
TOTALE : 269,01




{ FATTURAELETTRONICA

" Id SDI:1078057323 Data SDI: 14/06/2019 21:32
Formato Trasmsswne FPR12

Mlﬁ&m& e - R ; -.'~::5 Destinatario }_ . N ! e s 5 5 T e e
SEMERARO UTENSILI SRL AMAT S.P.A
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BA'I'H_STL 657
72014 - CISTERNINO - BR-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.NVA: TTO1880950744 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 11880950744
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Utficio: SWKJPTT
T e v e = e o o e o .
: Imporio Totale
EUR 346,48
[DSfaglio liree Falfura, ~ 7 7T T TS S ST S e s e e e iy v
Descrizione Qfa a Pr, Umtano Pr. Totale 1 VA
- DDT 488 Data DOT 2019-0&0? T o 5 { |
Riparazione e controllo sollevatore Pasquin mod. P305NV sn.58040 0 2%
Ord. Lawro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
lavori esequiti: 0 29
Ord. Lavoro n.S132/2019 Data Ord 2019-06-06 CiG ZC128BB1AD
- smontaggm scomposizione, pU|lZiEI 0 2%
Ord. Lavoro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
- pulizia impianto pneumatico 0 | 22%
Ord, Lavoro n.S5132/2019 Data Ord. 201908-06 CIG ZC128BB1AD
- controllo generale 0 22%
Ord. Laworo n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
- [ubrificazione 0 2%
Ord. Lavoro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
- ipristino comando 0 22%
Ord. Lavoro n:5132/2018 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
. sostituzione ruote 2 22,00 44,00 22%
Ord. Lavoro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD
materiale di consumo 1 20,00 20,00 22 %
Ord. Laworo n.8132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128881AD
- prove di corretto funzionamento 0 2%
Ord. Lavoro n.$132/2019 Data Ord. 2015-06-06 CIG ZC128BB1AD
I manodopera 1 220,00 220,00 2%
i Ord. Laworo n.5132/2018 Data Ord. 2019-08-06 CIG ZC128BB1AD
5ét: Rxepniogo o o o . - T " s
1 N‘aturalEﬂgtbl}lta VA ALIVA Imponibile. - | fmposia
: i e
s (scissione dei pagamenti) 22 % 284,00 62,48

?Daii pagamento -




‘.,Condizj_oni_ Pagamei’ito

PR
_ ’e‘l‘f‘fo.dahtgk;_ . Scadenza. Importo : lmtufo

Pagamento completo '

Bonifico EUR 284,00 : BCC di LOCOROTONDO -
CISTERNINO

| IT71D0860779170001000713727

Dati Trasmitfente: [TOG628860964 - Progressivo Invio: 0U2534

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:1078057323 Data SDI: 14/06/2019 21:32
Formato Trasmissione: FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL { AMAT. S.P.A

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 | VIA CESARE BATTIST,, 657

72014 - CISTERNING - BR- IT | 74121 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: ITD1880950744 | P.IVA: IT00146330733 ;

Cod. Fiscale; D1830950744 :
Regime fiscale: RFO1 {(Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJP7T

S P

Riparazione e contrallo sollevatore Pasquin mod. P305NY sn, 50040 ‘
Ord. Lavoro n.8132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD f

lavori eseguit: : 0 ? 2w
Ord, Lavoro n,5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD :

- smientaggio, scomposizione, pulizia
Ord. Lawo n.5132/2019 Data Ord. 2018-05-08 CIG ZC128BB1AD

0 L

{ = pulizia impianto pneumatico

Ord. Lavoro n.S5132/2019 Data Ord. 2019-0B-06 CIG ZC1288BB1AD : :

- controllo generdle ‘j 0 22%
Ord. Lavoro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD ‘ 5 :

- lubrificazione ‘ 1] : 2%
Ord. Lavoro n.5132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CiG ZC128BB1AD i ’

- fipristino comando ‘ 0 . 2%
Ord. Lavoro ni8132/2019 Data Ord, 2019-06-06 C1G ZC128EB1AD : : :

- sostituzione ruote ! 2 22,00 4400 2%
Ord. Lavoro n.8132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD ' . ‘

| materiale di consumo Co b w00 L 200 0 2%
Ord. Lavaoro n.S132/2019 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZG128BB1AD :

- prove di corvetto funzionament ; 0 ! : 2%
{ Ord. Lavoro n.5132/2018 Data Ord. 2019-06-06 CIG ZC128BB1AD :

- manodopera : 1 . 2000 220,00 2%
: Ord. Laworo n.§132/2019 Data Ord. 2019-08-06 CIG ZC128BB1AD - |

Amgonibile .

v e e A gy

! 5 (scissione dei pagamenti) . 22% _ 284,00 62,48
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REF EUESVISINNS

=iRkiA




- CFRii DO TRATIE 2o e o
1
let.r cz
io RESP.UNTL PEREDNALE

Deizm, L0 r c: PRSI LTE

LTS S
DATA SADDETTO AL RISCIONTRS -

UFFICI0 MAGLZZING
VENLIZ Ganlid G5ILmant & Condio ot contatas
IL RESP. UNITA CONTRATTI
per supsision: SowrRepor oS

JETA IR T

a2 LA o]

ISTICL Jzizsizzincs res PRGANIENTO 00 GG. D.F.F.M.

(R}

SITo 05 LUG. 24 ﬁﬂ'l; Cz. F.EQ; e

UNITA AL GC.E PR.ER, DTz
- 9&_ A—U{S_A &P B QONPEFC_.?!A




i Pagamento completo

| Je—

: — 5 S e
! BCC di LOCOROTONDO - . M71D08EO779170001000713727

CISTERMIND

Dati Trasmittente: [TO5628860864 - Progressive Invio; 0112534

Versione Style 2.5




Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

S.p.A.

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE1 fUP, SOUR UMOAR s «

lenensns ulew. avoro:s A j2019
PRSRUIW Mop P3ogNV

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data SEas SYo¢O
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: comm Originale | Protocollo  data Copia
essa . :
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a /
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- DA C
06|
to “IlI” della procedura) OI [ 5 4 gg/ ll G
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- o< 1 0 [06"( o
la procedura) C () }6 @ { E?
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus /
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna oK C 483 9‘9»(951 e 8

RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

@. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE

firma Data

I8

Controllo eseguito da:

05 LUG. 2019

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: §O2 Mg

Data fattura: A4 [ 6 /[?

Importo: € 28¢ Qo

-4

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

e

Data

05_LUG. 2018

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di confrolio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

TRARC Lifensili sRL.
SEM{'E V;ue dwris ot
7204 CISTERNING (B@)
Tolefonp | Fax flacj).{.mm'l _ A
Bivm. u.f‘..ul'l Lo s R

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. ﬁé’ 8 8 FjDatalg%Oé| &3/5 }

a mezo: ﬂcedente cessionario [ vettore

CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Demicilio o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indinizo de! cessionario) E VARIAZIONI

1oER |

ATGT S
| W1

RO

(61 BEAZRBDAAD

CAUSALE DEL TRASPORTO

"\TQ. -
QUANTITA

) o )N

e . D3040

V5. ORDINE N. DATA D in conto

waﬂ @606 ZOT{S | [ asaldo

ASPETTO ESTERIORE DE) BENI

" VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESC KG. PCRTO

Consegna o inizio trasparto @ mezzo R/cedente L1 cessionario

DATA

AooliA8

ol

A100

FIRMA DEL CONDUCENTE

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI L

NUMERO PROGRESSIVO 2

1687CD33 (a)

{1) Solo in case d uliizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi dellart. 3, fomend 2, def O.RH 441,97,



ATTENZIONE: . .
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante.
Per ‘non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

) DICHIARAZION] .
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 e dalla Legge 132/1587

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A %G. 3.500

Il sotioscritto, titofare di licenza all'autetrasporto df case In conte proprio n. ,
dichiara che l2 seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; Qda esso elsborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in refazione al contratto d7 deposito o
Clprese in comadato: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
[ prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suc legale rappresentante)

Bj TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE: IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporte di cose in conto progrio n. \

dichiara che le seguenti cose sono (*);
[ di sua proprietd; [ prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguent esigenze

Firma leggibile del titotare
{0 del suo legale rappresentante}

- [*) Dichiarare 'potesi o Iz Ipotesi che ricarmono.

NB - dichiarazionz B) va felta anche nel casa che i tresporto, o'tre che pssere’ occasionale, comprends cose che rientiano fra quelie previste
netia licenza e va quindi aggiunta a quelia o cul 243 lettera A).



- M—JS;)A

Axionda per ia Mobihtd noli"Arec di Taronto

Spetlle
Lavoro n. §132/2019 SEMERARO UTENSIU
‘ Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE E CONTROLLO SOLLEVATORE PASQUIN

CIG ZC128BB1AD

In riferimento al preventivo, datato 05/06/2019, protocollo n?154/2019 del 05/04/19,
dell'importo totale di € 284,00 + IVA, inerente LA RIPARAZIONE E CONTROLLO SOLLEVATORE
PASQUIN MOD. P305 NV SERIE N. 59040, si emette ordine per un importo di € 284,00 + IVA.,

Si precisa che il pagamento sard effetiuato a 40 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marianna
Area Tecnica

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0009276/2019 del 06/06/2019 13:50:51

il Diretto nerale
Ing. Masyl jcecca

Socleld per Azlan! can Socle unlco soggefia a direxiene e coordinamento da parie dal Camuna df Taraale
Via C. datiisll, 457 #74121 Taranlo el 099 73561 oFax 099 7794247 syob: dogal-malk

aaemall; amalépec.amanta
Codice Hicole, Pariita Iva e N° icrizone ol Reglite delle Imprase di Taranto: 00144330733 - Coplale socialo: € 2.340.463,00 Inferamenle versafo,




- %
~AmAalL. (o

Azxiendo por la Mobilité noll’Area di Taranto

Spett.le

Lavoro n. $132/201¢ SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE E CONTROLLO SOLLEVATORE PASQUIN
CIG ZC128BB1AD

In riferimento al preventivo, datato 05/06/2019, protocollo n°9154/2019 del 05/06/19,
dell'importo totale di € 284,00 + IVA, inerente LA RIPARAZIONE E CONTROLLO SOLLEVATORE
PASQUIN MOD. P305 NV SERIE N. 52040, si emette ordine per un importo di € 284,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. ddlla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Eitorre Marianna

Area Tecnica &‘@

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

[ Diretto enerale
ing. Masgpho Picecca

Socield per Adonl con Soclo unico soggeta a direzione e coardinamente da parte del Comune di Taranto
Via C. Batfistl, 657 «74121 Taranlo «lel, 099 73561 #Fax 099 7794247 sweb: www.amalia.itee-mall: amal®omat.ta.lldegal-mall: amat@pec.omalta,it
Codice Fiscale, Partifa lva e N° Iscrizione al Registro delle imprese di Tarante: 00148330733 - Capitale soclale: € 2.340.463.00 Inleramente versala.



Amat S.p.A. Protocolle In entrata n, ¢009154/2019% del 05/06/2019 11:13:42

Wl SEMERARO ctonsits .

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

VEIoOLY

- LAVAGGI - GOMMISTT

Via Valle diisfa 5.n. - 72014 CISTERNING (BR)
Tol/Fax 0B0.4449776 Cell. 348.0165007 - 348,0165094

CISTERNINO

OGGETTO:

-mal; Info@semararoutansil it
P.lva/Cod. Fisc. 018530850744

www.ssmeraroutsnsill.it

Spett.le
AMAT. SpaA.

oR>- S

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

N 05/06/2019

PREVENTIVO RIPARAZIONE E CONTROLO VS. SOLLEVATORE
OLEOPNEUMATICO PASQUIN med, P30S NV serie n.58040

Come da Vs, gentile richiesta Vi sottoponiamo quanto segue:

N. 201uw19/G

lavori eseguiti;

Smontaggio, scomposizione, pulizia
pulizia impianto pneumatico
controllo generale

Nellattesa di un Vs. bengvole cenno di riscontro
cogliamo l'oceasione per porgere cordiali saiuti.

Pagina 1

lubrificaziane
ripristino comando
sostituzione di:
02 tuate 22,00 44.00] .
o1 materiale di consumo 20,00 20,00
prove di corretto funzionamento
01 manodopera 220,00 220,00
imponibile : 284,00
Totale iva : 62,48
TOTALE : 346,48




P

" FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1078057358 Data SDI: 14/06/2019 21:33

Mittente

... Destinatario i

Formato ngﬁssione: prka

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNINO - BR- IT

P.IVA: 1T01880950744

Cod. Fiscale: 01880950744

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

AMAT.S.P.A

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TT00146330733

Codice Ufficio: BWKJPTT

‘DatlF-’:mulr’a e Bt e o i e e e e

i i
Natura Documento « Numero 1 Data

e i g o sy

: Importo Totale | -

Fattura 406/19

2019-06-13

EUR 18,30

{ Dettaglio linee Fattura

o s e o oo (¥ b e i 2 A i s o i (AN

Descrizione

-

Qi . Pr. Unitario

DT Ordifve di Lavaro Data DDT 2018-05.08

s

pressare
Ord. Lavoro n.5133/2019 Data Ord. 2013-08-11 CIG Z9128CO5EF

Riparazione tubo in gornma per aria compressa con sostituzione calotta a

1 15,60 15,00 2%

i

NaturalEsigibilita IVA

Impanibile - < Imposta

S (scissione dei pagamenti)

15,00 3,30

Dati pagamento

T DO

: s
i oo Data
.~ Modalita Scadenza

Coridizioni Pagamento i Imparto

T
. Tstituio

R —

Pagamento complete

Bonifico

EUR 15,00 BCC di LOCOROTONDO -

' T71D0B60779170001000713727
| CISTERNINO |

Dati Trasmittente: ITO6628860964 - Progressivo Invio: 012587

Versione Style 2.5

e
‘.‘ B 2 8. 2009 .



FATTURAELETTRONICA Id SDi:1078057358 Data SDI: 14/06/2019 21:33
) Formato Trasmissione: FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL  AMAT. SP.A )

: VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 i VIA CESARE BATTISTI, 657 )

{ 72014 - CISTERNINO - BR- IT £ 74121 - TARANTO - TA- |T

{ P.VA: [TO1880850744 © PIVA [T00146330733

i Cod. Fiscale: 01880950744 :

| Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinaric)  Codice Ufficio: SWKJP7T

§‘.'Natgm_mcymgﬁtq Imiporto Totale -

" | Fattura | 406/19 20190613 | EUR 18,30

Descriziohe -

Daita, DT, 2019-06-08

X e e win

' Riparaziore tubo In gomma per arla compressa con sostituzione calotta a : 1 15,00 15,60 2%

‘ pressarg f
[ Ord. Lavoro n.5133/2019 Data Ord. 2019-05-11 CIG Z9128CS5EF

Pagamento completo

Benifico EUR 15,00 ; BCC di LOCOROTONDO - IT71D0B80779170001000713727
? ¢ CISTERNINO :

i
H
’
5

o

o [

Dati Trasmitiente: TD3628860854 - Progressivo Invio: 0V2587

] L
-

Vergione Style 2.5 X SR
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Azienda per la Mobilité nell’Area di Tarante

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA “ MelAp UTansily  ” LAVORO:S |33 /2019
AUTORIZZAZIONE | COMMESSA Nr. ‘ ‘

Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia

commaessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun-

to “II” della procedura) (ORY - QUi IOKOG\\? S

X

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- Ol O Q5UL N \ 06('{9

l[a procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

/. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montagegio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti: Plorro %) )
- RICHIESTA AUTOR]ZZAZ]ONEJ’( | OO oM © o |R/6p | &

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
éﬂf 05 LUG. 2019

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 406/ 19 | Data fattura: A2 / 6/19 Importo: € }’:‘jqur\\/A'

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma B-g Data {5 LUG, 2013

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev, 02 I

pag. 1



SENMERARO UTENSHI sRL
Va bera dima, 30, - To) Fex TE0adduy 7o

73014 CISTERNING (R
C.éfrivr 01580950 /a4 data 09,»' Oé é{fﬂ

ORDINE DI LAVORO N,

Cliente __ TN 6{?@«

VA (esppe Bamst 457 - THRaND

Tipo di intervento richiesto %l?%ﬁ’ln% WBO /IJ é@m

R PR\ COIReN

i Intervento richiesto il

ore

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIAL! IMPIEGATI
- Rivpeatnone TUBO ol SosmmuZions,

CNOTA & TRESHRE

i
/ A
]
e )
e
s
ol
N. ore a
N. ore a€ g
N. ore a€ &

Importo €

¥° L'ESECUTORE VL COMM%

EDIZRD Ess63A

[—



Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0009542/2019 del 11/06/20192 14:13:12

Anonde per la Mobihitd noll’Area di Taranto

Spettle

Lavoro n. §133/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: GRLINE PER LA RIPARAZIONE TUBO IN GOMMA PER ARIA COMPRESSA

CIG 79128C95EF

In riferimento al preventivo, dataio 10/06/2019, protocollo n°9441/2019 del 10/06/19,
del'importo totale di €1500 + IVA, inerente RIPARAZIONE TUBO IN GONMMA, si emette
ordine per un importo di € 15,00 + IVA.

St precisa chail pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulio quale dovrd essere riportato sia it numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre M arianna
Ared Tecnica

Siiichiede:
PER ACCETIAZ.ONE

Il Direttorg generale
Ing. Massi icecca

Socleld per Axlon] con Socio unlco soggeifa o diredone & coordinementa da parie del Comune di Tarznlo
Via C. Batlisl], 457 +74121 Taranto «Tel, 097 73551 #ax 099 7794247 wweb: www.qmalia tee-mall: degal-mall: amolSoec, oned. fo.it
Codice Fieale, Parita iva @ N° Iicdzione of Registo delle I P i Taranje: 00146330733 - Capltala 1oclale: € 2.340.463,00 Intsvamente venato.

B i
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Arionda por lo Mobilité noll’Arcc di Taranto

Spett.le

Lavoro n. §133/2019 SEMERARQ UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: OGRDINE PER LA RIPARAZIONE TUBO IN GOMMA PER ARIA COMPRESSA

CiG 79128C95EF

In riferimento al preventivo, datato 10/06/2019, protocollo n°9441/2019 del 10/06/19,
dell'importo totale di €15,00 + IVA, inerente RIPARAZIONE TUBO IN GOMMA, si emette
ordine per un importo di € 15,00 + IVA,

Si precisa cheil pagamento sard effetiuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fatturg, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marignna
Areqa Tecnica %‘@
Sirichiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Direttor herale
Ing. Massifno Dicecca

Socletd per Azionl con Sacio unico soggelia a direzione e coordinamenfo da parle del Comune di Tarante
Via C. Betiist], 557 474121 Taranto «Tel. 099 73581 &ax 099 7794247 sweb: www.amalia.flee-mall: amat@amatte.ltdegal-mall: amat@pec.amat.ia.lt
Codlce Fiscale, Parlifa iva e N° iscrizione al Regisfro delle Imprese di Taranlo: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340,463,00 interamente versato.




. 0>, -g//%}//@

W SEMERARO wtonsit

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valla d'lirla 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Coll. 348.0165097 - 348.0165084

&-mail: infofsemoraroutensli.it ipn:tkl?r SpA
P.lva/ Cod. Floc, 01880950744 www.eemararoutsnsiil.it V;a Cesére Batt'isti. 657
74121 - Taranto

CISTERNINO i 10/06/2019

OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE TUBO IN GOMMA PER ARIA COMPRESSA N. 208u18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi softoponiamo quanto segue:

YT Y

B __—___:I ¥ l'—T‘_. I’Er'?l

Am tocolle In entrata.p Q00245172019 del 10/06/2019 14:30:56
B P DR O

imponibile < 15.00
Totale iva : 3.30
TOTALE : 18.30

Nellattesa di un Vs. benevole cenno di riscontra
cogliamo l'occasione per porgere cordiall saluti.

Pagina 1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1137305465 Data SDI: 27/06/2019 19:31

Fommato Trasmissione: FF!R12

Destinatariors, -

Mzﬁenta I8 T FURERE ’ R . o

SEMERARO UTENSIL! SRL AMAT. S.PA

VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4 V1A CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR- IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TT01880950744 P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 01880050744

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficic: SWKJIPTT

[ Dati Fattura

L o w v . . L - - ;- :
e e e S a5 an e g s e i i e o oo s T o, SR

! Importo Totale

_Natura Documente. ~ Numero

Fattura 440/19 2019-06-26 EUR 512,40

U . SR - Ju— RS- e - —— o it i 1 s ot e g o i

Descrizione . Pr.Unitario | Pr.Totale ' IVA

St G o il

i 200, sl o 3 B oy

............ : o

‘Ord.Lavoro n. $139/2019 Data Ord, 20190624 CIGZEDZBEEOSB - - |- coeoe 1o =n o eie

sy

DD Ordine dff Lavoro Data DDT 20190530

T St e e e o ot i Shpsig e s g o spreet s i .

Addestramento personale sullo strumento di diagnosi Axone Nermo 1 420,00

il Fiagiags e e
i, e Srgs e Savonpevareeys o v oy e ey m s mevmny sranenns e an % o g s T e
NaturalBsighbifta VA, L AWNA L Clmponibile ' Imposta
S (scissione dei pagamenti) 2% 420,00 92,40

ol pagane T S S ———

Condizioni Pagamgn!o ‘Modalita Scadenza Importo Istituto ‘ cx oy 1BAN

Pagamento cornpleto

Bonifico EUR 420,00 ;| BCC di LOCOROTONDQ - | [T71D0860779170001000713727
CISTERNING

Dati Trasmittente: [TO6628860964 - Progressivo Invio: 022807

Verslone Style 2.5

D D SEF
I

ST LG, 2019



FATTURAELETTRONICA 1d 5DI:1137305465 Data SOI: 27/06/2019 19:31

Fppmto___‘frasn'is‘sione: FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL
| VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4
t 72014 - CISTERNINO - BR - [T
: P.IVA: [T01880950744
- Cod. Fiscale: 01830850744
i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

. AMAT.SP.A
. VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - TARANTO - TA - IT

 PaVA: [TO0146330733

¢ Codice Uicio: SWKJPTT

Natura Dcr*umenta L

n M,.f_..J»

| Fatura - 44019 | 20190626 ’ EUR 512,40

" etiaglio linge Fatt

Addestramento personale sullo strumento di dlagn05| Axone Nermo 1 : 420,00 . 420,00

i“Déf’-':R;e-;:aird;é;'s;“ o

i 5 (sclssmne dei pagamentl)
T 2 altta Scadenza

: Pagamento completo

T S

O O 08 Ok Bomﬁco EUR42000 BCCdi LOCOROTONDO- §l171D08607?9170001000713727
SEIRA RS SNISRVERS S S ‘ - CISTERNINO

Dafi Trasmitiente: ITOBB28850964 - Progressivo Invid: 728071 1+

Verglone Style 2.5

ASEF
63 LUR 2819
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S.pA.

Azianda per la Mobilité nell'Area di Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
eafin (enviu

SEZIONE1 FOUMATHOKE
AUTORIZZAZIONE BV

Protocollo e data

DITTA “

BLACNOS AxONE NEMO o\ viEssa N, ‘

“n

R LLE-H
L™

o
I
&
<

CORTIRC,

1} (-]
Sy emiteas

" LAVORO: S 438 /2019

DOCUMENTAZIONE:

Presente in
commessa

Tipo
Originale
Copia

Protocollo

data

Allegato
Copia
gialla

. Bolla di avaria officina

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

. “Richiesta di preventivo” (punto “I"

della pro-
cedura)

Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “II” della procedura)

1968

06408&{

“Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura)

g

Ylegles

o6

<

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura { (M4Ppoio DU (riono)

20/5/

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

ATNE §TaT:

M Fohwitiorje
- RIGHIESTA AUTORIZZAZIONE- P17 N- {3 R BEvBB NI

oK

25/t §

Controllo eseguito da:

firma Data

I

24 15,2019

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: &QO/ ﬁ

Data fattura: -%/6/[5]

Importo: € 420’0;3 €14

Q

NOTE |0 GoAl AMONE & @UENT

A € BUREMUA

AUA  FONITING

Do S wmenTo ot raaro® $30/201%)

Capo Unita Tecnica:

firma

5%

Data

n_J l"E ZH“\
L% LU, LUl

| Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controffo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



o) r;?aRO e *“,’ . o ORDINE DI LAVORO .
i G data 301/95/20/@

Cliente AHQ T £ p. A
Vih €. paticr  65%  Tigan 7o

Tipo di ]nterven;no ichiesto _ ADME. 2 TRAMENTZ AL PE R$o MLE a%@
su_MoNE Nedo 7Exn %’\Ef
?\\\9?&?

intervento richiesto il 28 /05/ 4 M IN¢. E7@ W ore
r ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI
ADNSE Srrarfnn 72 EFFRAToAT 2

SENZA VTiligze Bi RiecAt/R)

Mo Cevenanp PIERL/ED -
Mg ens {620 AME ons L!?/,gzﬂ_

—

—

/
/

/

N.%,{,ﬂé—a £
N. ore a€

N. ore a£

Importo €
Ve L'ESECUT?RE i V° IL COMMITTEN %{

EDI?HO E5663A




Bmat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0010309%/2019 del 24/06/2019 08:56:58

ﬂm ﬂ a”?ﬁm Y, fé)
; _ Spa ) &)

Agzignda par lo Mobdud nell'Ares & Taranto %\ —

Spettle

Lavoro n, $139 /2019 SEMERAROC UTENSILI
Via Valle d'itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 08B0 4449774

OGGETTO: ORDINE PER ADDESTRAMENTO VS PERSONALE SULLO STRUMENTO bl DIAGNOSI
AXONE NEMO - ordine g consumdivo

CIG 76D28EE058

in riferimento al preventivo, dalato 06/06/2019, protocollo n°9248/2019 del 06/06/19,
del'importo totale di € 420,00 - IVA, inerente |'ADDESTRAMENTO de! PERSONALE di
OFFICINA SULLO STRUMENTO D! D.AGNOSI AXONE NEMO, richiesto con urgenza al fine di
poter utilizzare adeguatamente lo strumento diagnostico, s emette ordine per un importo
di € 420,00 + IVA.

Si precisa ¢he il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fatiurq, sulla quale dovrda essere rivartato sia it numero di CIG che di ordine.

ing. Eftcre Marianna

Area Tecnica X‘@

Si richiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Diret enerale
Ing. Mdissi cecca

Soclsld per Adonl eon Socls unico roggatte a dirazens o coord!namenfo da parle del Comune df Taranto
Via C. Batlisti, 857 #7412) Taranlo el. 0%9 73541 &Fax 079 7794247 aneb; L]

~malk gal-mofl; gmatepoc.amakie ft
Cadice Flicale, Farlika Iva e N* Iscriziono of Regitio delie imprese ol Teranlo: 00!463107’33 - Capilate soclale: € 2.340.48,00 Infecamaenle versado.
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Aziendo por lo Mobilité noll’Arca di Targnlo

Spett.le

Lavoro n. S139 /2019 SEMERAROQ UTENSILI
Via Vdlle d’ltria s.n.
72014 Cisternino {BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDIMNE PER ADDESTRAMENTO VS PERSCNALE SULLO STRUMENTO DI DIAGNOSI
AXONE NEMO - ordine a consuntivo

CIG Z6D28EEOSE

In riferimento al preventivo, dataio 06/06/2019, protocollo n°92468/2019 del 06/06/19,
dell'importo totale di € 420,00 + IVA, inerente |'ADDESTRAMENTO del PERSONALE di
OFFICINA SULLO STRUMENTO DI DIAGNOSI AXONE NEMO, richiesto con urgenza al fine di
poter utilizzare adeguatamente lo strumento diagnostico, si emette ordine per un importo
di € 420,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fatturg, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marianna

Area Tecnica 5—6’

Si richiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Diret generdle
Ing. Mdss icecca

Socletd per Aziont con Socio unico soggetta a direzione e coordinamenlo da parte del Comune di Teranto

Via C. Ballishi, 657 #74121 Taranto #fel. 099 7356] oFax 059 7794247 aweb: www,amat fa.ltee-mait: amat@amatta.itdegai-mall: omat@pec.amal ot
Codice fiscale, Parlita iva @ N° iscrizione af Reglstro deffe Imprese di Tarante: 00146330733 - Capiiale sociale; € 2.340.463,00 Interamente versato.

(1]



| “SEMERARO mfwsrf

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
YEIQOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Vafie ditria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Coll. 348,0165097 - 348.0165084

o-mall: Infofsomeraroufonslll.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744  www.semerarautonsillit

CISTERNINO li - 06/06/2019

DIAGNOSI AXONE NEMO

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo guanto segue:

G SBYLe

Spett.le

AMAT. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

OGGETTO: PREVENTIVO PER ADDESTRAMENTO VS. PERSONALE SULLO STRUMENTO DI N. 203uM19/G

01 imparto a corpo

Formazione al personale della durata di una giomata

Amat S.p.A. Breteselle—Irentrata—a-—000026842019 del 06/06/2019 13sddcdim

Imponibile : 420,00
Totale iva : 92,40
TOTALE : §12,40

Nellattesa di un Vs. bensvole cenno di riscontro
cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Pagina 1
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2 M SEMERARO wtoueii A
l\‘ ALY . \
N ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO N\
. \ \1:\
‘\\\ VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI N
:%\ Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) :\\3\
\ Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094 W
:\\* e-mail: info@samerarcutensiiLi ST-E
NN P.va/Cod. Fisc. 01880950744 WWw.Semeraroutensili.it \\,
NN >
§ Attestato di Partecipazione \
X X
N\

R

Si attesta che il

Sig. CALDARALO ANTONIO

e

7

N
della Ditta A.M.A.T. S.p.A. \

ha partecipato al corso di formazione relativo allo §

‘\\‘:s strumento di diagnostica Axone Nemo Texa §
X N
N Taranto, 30/05/2019 N
x %
N N
Q\ Il Tecnico Formatore ‘\\\‘\\:
;\\\ SEMERARQ_PIERLUCA W
\ SrAEBARO UTENSIL' s NN
\\\\ Vi vmls,snT-Efaﬁwlﬂj '8 N
\\\Q T RNA e 1y '-‘E::\'
\ N
: N
3 D

.

7
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N N
\ W SEMERARO wtonsdty \
\ R s e \
% Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) :‘\{‘Q
el/Fax k R 0165097 - 348.0165094
\ T e \
N\ N
§ P.Iva/Cod, Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it :\\\}\\
N\ \
§ [ d - - \\\
\ Attestato di Partecipazione \
N\ N
\ \
N ™
% Si attesta che il \\
N\ N\
§ Sig. CARABOTTA VINCENZO §
\ N
N N\
S\\ N
X della Ditta A.M.A.T. S.p.A. N
\ \
\\\ ha partecipato al corso di formazione relativo allo ‘S\\;
§» strumento di diagnostica Axone Nemo Texa §
§: Taranto, 30/05/2019 §
N \
\ N
\\§ Il Tecnico Formatore §
N N
N SEMERARQPIER) N
\\‘\. 14 ISTERNING / :i \\\\.:
N CEIPIVA. U1ddidod N
N N
N X

s
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N - N
X N
\ M SEMERARO wtontiti o §
N ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO N
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1998

NiLA28  E 139 05 Ssors

a mezo: Xcedente ] cessionario | vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del cassionarjo) E VARIAZIONI
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ASPETTO.ESTERIORE DEI.BEN!

"PESO KG. "PORTO

RITIRO

TOTALE € i ‘

‘Consegna o inizio trasporto a mezzo \fé cedente [ cessionario

ANNDTAZIGNI VARIAZICNI

22 09 A% 0% ao j

NUMERO PROGRESSIVO FIRgaR CESSIONKRIO

1687CD33 (a}

O G
(1) Sofo in caso df utiizzo in sostituzione della centificazione fiscale - (2) Ai sensf defl'art. 3, cbmmﬂzi/dei %,’91




ATTENZIONE: . oo

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante. .
Per non produire involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglo singolo» & non a ricalco,

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 cella Legge 298/1974, dell'art. 1 'del D.M. 13.4.75 e della tepge 132/1987

A) TRASPORTO D) COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERICRE A KG. 3.5q0

|l sottoscritto, titclare di licenza all'autetrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):° :

(J¢i sua proprietd; [2da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[da esso pradotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Qprese In.comodato ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Dprese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTQ OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza-all'autotrasparto di cose in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; Q) prese in compdato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titclare
{0 del suo legale rappresentante)

() Dichiarare I'ipotesi o fe ipatesi che ricomong.

N.B. - dichiarazone B} va faita anche rel case che il #asporto, oltre. che essere occasionzle, comprende ¢ose che mentrano fra quclie previste
nefia licenza @ va quindi aggiunta & quelia di cui afa lettera A).

Y



0007319/2019 del 07/05/2019 12:33:23

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

— q mﬂ t i;.‘.’;f%
" M <01 W B

Aziends per la Mobihid nell'Arza di Tarasto

Spettle
Lavaro n. 8101?201 9 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'itria s.n.
72014 Cisternino (BR}
Fax n. 0BO 4449774

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI ATIREZZATURA PER IL FURGONE PRONTO
INTERVENTO

CIG 7902849577

In riferimento al preventive, dotato 06/05/2019, protocolio n°7195/2019 del 06/05/19,
dell'importo totale di € 1.132,25 + IVA, inerente LA FORNITURA DI ATTREZZATURA PER IL
FURGONE PRONTO INTERVENTO, richiesto con caraltere di urgenza su segnalazione dei
furgonisti, st emette ordine per un importo di € 1.132,25 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Mc%
Area Tecnica

Si richiede:
PER ACCETTAZIONE

I Direttdrq generale
Ing. Mags Dicecca

Socialé per Axionl con Sccho unico roggelia a diredione & coordinaments do parte dal Comune dl Yaronto
Via C. Baltisti, 857 #74121 Taranto del 099 73581 wfox 099 7794247 wweb: www gmalfa lee-mall: segal-mall: gmot@pec.omal fo.it
Codice Fscale, Patila Iva e N° Iscrizione of Reglsira delle Imprase dl Taronto: 001456330733 - Capliale soclale: € 2.340.453,00 Inferamante verols.

]
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Aziondo per la Mobilitd noll’Arco di Taranto

ZS-@ Spettle

Lavoro n. S10172019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n, 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURA PER IL FURGONE PRONTO
INTERVENTO

CIG 7902849577

In riferimento al preventivo, datato 06/05/2019, protocollo n°7195/2019 del 06/05/19,
dell'importo totale di € 1.132,25 + IVA, inerente LA FORNITURA DI ATTREZZATURA PER IL
FURGONE PRONTO INTERVENTO, richiestc con carattere di urgenza su segnalazione dei
furgonisti, si emette ordine per un importo di € 1.132,25 + IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Ing. Ettorre Murig%

Area Tecnica

Sirichiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Diretto enerdle
Ing. Mas Dicecca

Socleta per Azlonl con Sacio unlco soggeffa a direzlone e coordinomento da parte del Comune dl Taranto
Via C. Baftist], 657 «74121 Taranfo #Tel. 099 73561 oFax 099 7794247 eweb; www,amuatlo.ltee-mall: omat@amal.fo.jtdegal-mall: amat@pec.omatlalt
Codlce Fiscale, Parifg lva e N° iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: €2,340.463,00 Inleramente versato,




0007195/2019 del 06/05/2019 15:19:18

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

- o>, Spd/i9

“SMRA.RO M srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO .
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTI

Via Valte d'iria s.n. - 72014 CISTERNINO {(BR)
Tel/Fax 0B0.4440776 Call. 348.0188097 - 345.0165084
o-meall: Info@semeraroutensil i 2‘5‘&’? SpA
Piva!Cod, Fisc. 01880850744  www.semararoutonslilit Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO Ji 06/05/2019
OGGETTO: PREVENTIVO ATTREZZATURA PER FURGONE PRONTO INTERVENTO N. 167u/19/G
Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo Ia ns. migtiore offerta:
Sostituzione di:
o1 pompa per antigelo V230 373,00 373,00
01 avvolgitubo mt, 16 dlam.12,5 . 845,00/35 549,25
D1 tes 3/8" F+M+M 500 5,00
01 tubo raccordato 3/8" FG+FG 80° em. 150 55,00 55,00
01 manodopera 150,00 150,00
Imponibile : 1,132,258
Totale iva : 249,10
TOTALE : 1.381,35

Cogliamo l'occasione per pargere distinti saluti,

Pagina 1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1150719671 Data SDI: 29/06/2019 13:28
— e y Formato Trasmssione_ffi_!_lZ
Mitterite Desfinatario ‘
SEMERARO UTENSILI SRL AMAT.S.PA
VIALE VALLE DI1TRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR- IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TO1880950744 P.IVA: TT00146330733
Ced. Fiscale: 01880950744
Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) Codice Ufficio: SWIKJPTT
;‘ ‘b“é”{i“‘_‘“‘l::‘“ét't‘ﬁi‘"é‘“‘"“ moT o . o — S - il - o ———— B e - b wm et - m— - g al
- Natura Documento Numero | Data Importo Totale
Fattura 442/19 2019-06-27 EUR1.172,18

Vbe&%ﬁﬁ'd linee Fattura 77T T

%

S O 1

 Adticolo | Descrizione Pr. Totale . VA
" ord. Lavuro n. 512012019 Pata Ond, w1905 .
. 24 CiG 2542890558 - " -
; Ty |
1928 Awitatore 3/4" pz 1 870,00 - € 348,00 522,00 ; 2%
cbh DDT 458 c,’sospeso Data DDT 2018-05-30 40.00 %
1370 Martello Pz 1 ! 32,00 -€11,20- 20,80 2%
g.2000 . DDT 458 c/sospeso Data DDT 2018-05-30 Por 35.00 %
Olio pneumatico It 1 ' 18,00 18,00 2%
DDT 458 c/sospeso Data DDT 2018-05-30
BGS Leva con impugnatura mm. 780 pz 1 44,00 44,00 22 %
9134 : DDT 481 Pata DDT 2019-06-06
BGS | Set pz.4 leve con mpugnatura mm.200-300-450-600 1 70,00 7000 @ 2%
9137 DDT 431 Data DDT 20190606
P:astra cilindr diam.115 pz 1 90,00 90,00 2%
DDT 548 Data DDT 2019-06-26
Altrezzo castelletio albero bilancied . pz 1 196,00 198,00 | 2%
DDT 548 Data DDT 2019-06-26 i

Dati Riepiiogs

e
~en 6346 20

T

oo g g e

e ittt ot e e pe— vas s A i et i e e - 4 oy
- NaturalEsngtbmta VA tmponibile ! imposta j
S (scissione def pagamenti) 22 % 960,80 211,38 }

; BaE pagamenm o s e oo i e e g
B, R e o b 8y i i . ot b
' :‘ | Data . ‘ *

Condizioni Pagamento Modality | Importo [ Isfituto ! |IBAN

. . * Scadenza . _

Pagamento completo

Bonifico EUR 960,80 | BCC di LOCOROTONDO - IT71D0860772170001000713727
CISTERNINO

Dalti Trasmittente: ITO6628860984 - Progressivo Invio: 102831




FATTURAELETTRONICA Id SDI:1150719671 Data SDI: 29/0672019 13:28
[Formato Trasmissione: FPR12
Mitente . T S LT T _‘Des:ma:zr.o - e :

RENE o o

| SEMERARO UTENSILI SRL | AMAT. S.P.A
| VIALE VALLE DITRIA, 2A/4 { VIA CESARE BATTIST], 657
: 72014 - CISTERNINO - BR - IT . 74121 - TARANTO - TA - [T
: P.IVA: TD1880950744 + P.IVA: ITD0146330733

. Cod. Fiscale: 01880050744 '
i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

. Codice Ufficic: SWKJPTT

Dah Fatura

© Desciiziong

*.Ord.Laveron, 312012919 Daia Ord. 0905 T
24 CIG 7542890558 .~ & - e B

o o

522,00

L1928 ¢ Awitatore /4"

22%
t CD | DOT 458 c/SOSpeso Data DDT 2@18-05—30

{ -€3BO0- |
- 000%

1370 Marelo T 3200 Cenz | 2@ 1)
 6.2000 DT 453 cisospeso Data DD 20180530 : | 36,00 % :

0ho pneumatico A 1 © 18,00

L1800 | 2%
DDT 455 c/sospeso Data DDT 2018-05-30 : f

400 2%

BGS Leva con |mpugnatura rom. 780 o 44,00
19134 DDT 481 Data DT 20180606

' BGS Sei pz4 rexe con |mpugnatura mm. 200-300-450—600 ) 1 70,00 ' ' 70,00 2%
I 9137 DDT 481 Data DDT 2019-06{}8 ) '

PJasira mlmdn dram 115 : 1 o Cow 2%
‘ DDT 548 Data DDT 2019—06—25 )

: Attrezzo castelletlo albero b:lanmen pz 1. 18800 ©o19800 . 2%
DOT 548 Data DDT 2019-06-26 :

NG D T A 4339
o | 2L 201

g Dalf 'Rj‘epdogo .

il b A Nen. P S Bl Ay g T

NaturalEs:g:b,nta VA ) Al A

Imponibile -tmposta

S (5c155|nne dei pagarrentl) 22 % 960,80 211,38

W e

—_ . - LR '
~Dat pagamenta S T S 1

Data

. Condizioni Pagamento Modalita
: Scadenza

Importo . istituto 1BAN

e e

. Pagamento completo

Bonifico EURSE0,80 BCC di LOCOROTONDO - IT71D0860779170001000713727
) CISTERNIND

Daff Trasmittente: 05628860954 - Progressivo Imdo: 102831
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Ea.‘: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza, Partita VA
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1986 - D.PR. 696 del 21:12.1996

NS48 B os ob Aovs )

a mezzo: ﬁ cedente [J cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza

LUOGD D! DESTINAZIONE (s diverso dall'indirizo del cessionario} E VARIAZIONI

loe) |

ArAr Sl
U GesoRe Bl 657

ThRASTO

OG: 2542830555

CAUSALE DEL miom VS, ORDINE N, DATA D in cento
JeniDiTa Lot £ $A20[703., T 05 23] T ase!
QUANTITA DESCRIZIONE DEJ BENI (natura e qualita)
HoA | Poswe OiLidory LMD .
N PTIREZBO  (DSEEUETO  MPeRo BiaNGeR: L
i |

T

! 1
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e

o
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|

|

|

!

* *VETTORE: ditta, domicilio o residenza

! P i n .
Consegna 0 infzio trasporte & mezzo yd cedente [ cessionario

DATA

FIRBADEL CONDUCENTE

10700

"ANNCTAZIONI - VARIAZIONS 4
|

NUMERQ PROGRESSIVO @

1687CD33 {a)




' el e

A *'.._‘ ibu\.ww-—.-ﬂ.ﬁ L v

. i wntlh, sy
; :.r?f.:r, Qiniv ARl 310 Lo
i DVTHNBD S xaT N\ ornie J'C“
i o 5‘31",{2.,,‘ TS T TR
r

ATTENZIONE:

I fogli di questo bollettario sono in carta ‘hlmlca autoricalcante.
" Per non produrre involontarie trascrm&u si prega di compilare le dichiarazioni
sottostantl ua fogllo sm%olon enona ncaico

u

1
¢
DICHIA‘RAZ]ONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, de]ﬁan 1 der D.M. 13.4.79 e defla Legge 132/1987

- : i . Y, 2 Y v fl
AJ TRASPORTO D CUSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza al'autolrasporto di €ose In conto propHo n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

di sua propriets; da esso elaborate, trasformate, riparate o simill;
da esso prodotie o vendute; {Jtenute in deposita In relazione al contratio di deposito 0
Dprese in comodato; ad. un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

lprese in locaziong; |

Firma leggibile dal titolere

i {o del suo legale raporesentante)
. - — = . _ . m el on T P S s ool - B b i

Bj TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE IN CONTQ PROFRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritta, tite'are di hcenza ali'sutotrasporio di CeSE in CONYO Propro n.

dich‘ara che le seguenti cose sono ()
1] di sua propriets; 7 prese in comodato! ¥ prese In locaziong;

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
(0 del suo lagale rappresentante)

{*} Dihizrare l'ipotesi o le ipolesi che ricarrona.

1.8 - deharazone B) va faita anche nel c3so che Il vasponic, 0Ue che essere occasinzle, COMErends case che rigntano fo quole provise
r2lla licenza & va quindi aggiunia a quelia di cul ala leltzra A).

'
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita IVA

SEMLRARD

et sl
Via \Iaﬂe rj Wiz .0l

7204 GISTER’N!NO(BR)

Tolefono / Fax 180624477

n’\nn P o -Uﬁhu'&}‘:‘-”“ t

14

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

MR T

a mezzo: Xfcedente O cessionario [ vettore

CESSIONAR!O; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

hos St

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del cessicrario) E-VARIAZIONI

[o=n s

U Cesore BRSO 651

TPRAKTD

C\G1 254 2850558

KN |

CAUSALE DEL TRASPORTO

Jelorin

w RGS 93T

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

Gl BEs 24 Jew ol MRGPmIR,  wetho |

V5. ORDINEN, DATA

[ in conto

IMPORTO &

N

FT 4. LEVE Conl IMPIGRTURA. <o S0 3001 450 6000

RPN et

:
f

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

PESQ KG. PORTO

Consegna o inizio trasporto a mezzo

cedente [ cessfonario

DATA

FIRMA DEL CONDUCENTE

Obof 809 40| Sz Qi

ANNOTAZION] - VARIAZIONI

Fa—

NUMERD PROGRESSIVD 2 LESSIONARIO

1687CD33 (3}

(1) Solo in cass df utilizzo in sestituzione defia certificazione fiscale - (2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/9%



ATTENZIONE: . "
| fogli i questo boliettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di. compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ficalco.

T v L

DICHIARAZIONI .
ai sensi dell'art. 39 cela Legge 298/1'9‘74'. dellart. 1 del D.M. 13.4.79 é dalla Legge 13211987

N - . ~ ’
(Y N 3 . ! 4

A} TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPR[O
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3. 500

.

Il sottosceritto, titolare di licenza all’ autotrasportu di cose in conto proprio n, '

dichiara che le seguenti cose sonc (%)

Tyt sua proprietd;

Oda esso prodotte o vendute;
" Oprese in comodato;

Qprese in Iocazione;

I

[ di sua proprieta;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti-esigenze

dichiara che |2 seguenti cose sono {*): ‘ - . ;

[Q4a esso elaborate, trasfermate, riparate o simili;

Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ FROPRID . i N
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 & *

sottoscritto, titolare df licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n. - ,

{1 prese in comodato; 3 prese in locazione;

{*) Dichiarare Iipotesi 0 le ipotesi che ricorrong. ,

NB -

Firma leggibile del titolare
(0 del'suo legale rappresentante)

dichrarazione B). va.fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che esserc occasionale, comprende cose che rientrang fra quelle previste
nella Ilcenza & va quindi aggiunta'a quella di cyl alla lettera A).




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicllio o Residenza, Partita VA

O Utensili srL
EM Refaﬁle d'ltria s.m,
T2014 ClSTERNINO (BR 6

Tolefono / Fax nau 4411“
Bawvm. wnfi et :’U

/

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 656 del 21.12.1996
N. W%JQ W%g.g‘ 5'0(10/(‘%

Data
a mezzo; ﬁcedent& [ cessionario [ vettore

LUOGO DI DESTINAZIONE (se.diverso dalf'indirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

CESSIONABMY: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza
,U«@j/\ YL A

|
|
i
!

YAV

i i
!
i
!

"k

|
0L

VS, ORDINE N, DATA

D in conto'a
| L] asaldo |
IMPORTO:

04

3
\MDAMJ (J_ 3 Q0 (/

1
1

WO«Q 'QHP'\O

QQL 0 %Q&

Ve @ X“qmo,

|
|
|

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI \Jn \ —— N, COLL!
/ vV Q 9 5

« VETTORE: ditta, domicilio o residenza

DATA E ORA DEL RiTIRO

i
.
PES0 KG. PORTO i
!

TOTALE € i

|
| | | 3 | |
|

DATA

Consegna o inizio trasperto a mezzo fé@dente [} cessionario

2005719

: | —
‘ORA FIRMA DEL CONDUCENTE

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI J

NUMERD PROGRESSIVG 2 FIRMA DEL CESSIONQRIO

< GJIQ/\L

1687CD33 (a)

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fistale - {2} Al sensi defiart. 3, comma 2, del D.PR, 441/97,
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono In carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, §i prega di compilare le d:chlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricafco,

o v

DICHIARAZIONI
al sénsi delt'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1°del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

ros R

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
- PER UN PESC.COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG. 3.500

'
Il settoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propro n. ,
dichiara che le seguenti cose sono:(*):

[Oidi sua proprietd; [da 2550 elaborate, trasformate, Hparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relaziore &l contratte di depesito o
C1prese In comodato; ad un contratto ¢i mandato ad acquistare o a vendere;
Qiprese in locazione,

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante}

B) TRASFORTO OCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare d licenza all'autotrasporto di cose in conto proprdo n. \

dichiara che le seguenti cose scno (*):
0 di sua proprietd; [ prese in comedato; 1 prese in locazicne,

€ costituiscono trasporto occasionale ger le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titclare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Ipotesi 0 f@ ipetest che ncomono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso-che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende, cose.che rientrang fra quene prewste
nelfa licenza e va quindi aggiunta & quefta di cui alla lettera A).

e ‘i\.“_].. LA F
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Aziendo per lo Mobilitd nell'Area di Taranto s
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 F—d\MlT'o(\ﬁ DITTA “SEMERARO UTENSILI” LAVORO: S 120/2019
AUTORIZZAZIONE 7 COMMESSA Nr. |
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resent®in | originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla

1. Balla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. "Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- oK c 8130 21/05/19 (GI :
to “III” della procedura) /
la procedura) ¢

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

- { »
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna SL2 16log (1P &
O Q
RICAMBI (81 lodfoglir ?«\

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto () L5958 30151 f 9
con le modalita descritte al punto VI della pro- ~
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 7 4 1U6. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: &QZ / lc)) Data fattura: 7/}[ 2 / L? Importo: € 968,8C + IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma % Data 2 4 LUR. 2019

Mod. 7/2015 - AT | “Grigha di controllo documentazione” | Data: 15112/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

M&QA

Ariondo per la Mobihié neli"Aroa &1 Taranto

Spettle

Lavoro n, $120/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'lfria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA

CIG 7542890558

In riferimento ai preventivi, datatl 21/05/2019, protocollo n® 8130/2019 del 21/0519,
n° 8058 del 20/05/2019 & n° 7968/19 del 17/05/2019, dell'importo folale di € 940,80 + IVA,
inerente LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA, quindi di una piastra cllindri e castelletto
bilancieri per |a revisione dei moftori, di un martelio, un set di leve e di un avvitatore per le
normali attivita di Officing, s emette ordine per un importo di € 960,80 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Etterre Marianng
Area Tecnic

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

[l Dirett nercle
Ing. Masgi ecca

Socleld per Axlanl con Socle ynlca toggeite o diredone e coordinamento da porle del Comune df Taranle
Vian C. Batiish, 557 «74121 Taranto Jol. 099 73557 <ax 099 7794247 wwob: www.omgllafee-mail: cmalffamglig ltdegat-mat: gmgtnec.amat.fa.it
Codice Fiscala, Parlila iva & N° Iscriione of Registro delle Imprese diTaranto: 00146330733 - Capliale soclata: € 2.340.463,00 Interamante verralo.




Azionda por fa Mobilitd noll*Arca di Teranto —_—

Spettle

Lavero n. $120/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA ATTREZZATURA OFFICINA

CIG 7542890558

In riferimento ai preventivi, datati 21/05/2019, protocollo n® 8130/2019 del 21/05/19,
n° 8058 del 20/05/2019 e n° 7968/19 del 17/05/2019, dell'importo totale di € 960,80 + VA,
inerente LA FORNITURA ATIREZZATURA OFFICINA, quindi di una piastra cilindri e castelletto

| bilancieri per la revisione dei motori, di un martello, un set di leve e di un avvitatore per le
normali attivitd di Officing, si emette ordine per un importo di € 960,80 + IVA,

St precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Ettorre Marianna
Area Tecnica

Si fichiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Diretto nerale
Ing. Masgi iCecca

Socletd per Azionl con Soclo unica soggeffa a direzione e coordinamenio da parle del Comune dl Taranto
Via C. Batlisti, 857 «74121 Yaranto del, 099 73561 ofax 099 7794247 aweb: www.omol.ta.llse-mail: amot@amat,ta.ltdegal-mall: amot@pec.amal ta.ft
Codlce Fscale, Parita Iva e N Iscrizione ol Reglstio delle Imprese di Taranto: 00145330733 - Capifole soclale: € 2,340,453,00 Inferamente versaie.
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Amat S.p.A. Protocollaln entrata n.

. 211512019 | PDFjs viewer ©® ’ S /i j %{ 9

’ W SEMERARO wtonsdt; .

AITTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGG - GOMMISTY

Via Vails d'iria .. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0B0,4449776 CelL 348.0185097 - 348.0185094

e-mat: InfosemsmmuionsE.n Spett.le
Pdva/Cod. Fisc. 01380950744  www.someraroutensilLit AMAT. SpA.
) ' Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO
CISTERNING Ji 21/05/2018
OGGETTO: PREVENTIVO FORNITURA

N. 188u18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi softoponiamo la ns. migliore offerta:

Piastra cifindri dfam. 115

|Attrezzo castelietto albero bilangier .
: Imponibile : 288,00
Totale iva : 62,92
TOTALE : 348,92

Cogliamo roccasione per porgere distinti salyt;.

Pagina 1
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1512019 PDF.js viewer
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W SEMERARO ctonsits .

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
mmummmn-mm - GOMBMISTI
Via Valle d'tiria s.ny, - 72014 CISTERNINO {BR)
Tel.iFax 060.4949776 Call. 348.0165097 - 348.0185004
S-mal info@semeraroctensiLi iﬁt}é‘% S.p.A
PlvalCod. Fisc, 01880950744 www.esmeraroutsnsiil.it Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO i 20/05/2019

OGGETTO: PREVENTIVO N. 184ur18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo I2 ns. migliore offerta:

9.2000 Marteflo tipo tedesco
01|BGS 9134 {Leva con impugnatura mm.780

01[BGS 8137 [Set 4 pezzi Leve con Impugnatura mm.200-300-450-
600 i

imponibile : 134.80
Totale fva : 29,66
TOTALE : 164 45

Cogliamo Poccasione per porgere distint} saluti,

: 105:07
Amat S.p.A. Protocolleo In entrata m—3008058/2019 del 20/05/2019 11
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hitps:/famattaranto.traspare.com/protocol/documents/18003
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8 SEMERARO wtonsil

ATTREZZATURE PBR OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMBISTI

Via Valle d'ltria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel.JFax 080.4448778 Coll. 348.0165097 - 348,0165004

e-mall: Info@semeraroutensill.it
Plva/Cod. Fisc, 01860950744  www.asmoraroutsnsiilit

CISTERNINO i 16/05/2019

OGGETTO: PREVENTIVO

Spett.le

AMAT. SpA.
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

N. 179u/19/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi softopeniamo la ns. migiiore offerta:

0007968/2019 del 17/05/2019 10:09:27

Awvitatore pneumatico 3/4"
coppia 1800 Nm
Olio pneumatico

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n.

Cogliamp l'occasione per porgere distinti saluti,

Pagina 1

Imponibile : 540,00
Totale iva : 118.80
TOTALE : 858,80

CEMERARD Sl gny




